石油化工学院 2024 年硕士研究生调剂志愿

拟录取名单公示

根据学校《关于做好 2024 年硕士研究生招生复试录取

工作的通知》要求及规定，学院 2024 年硕士研究生调剂志

愿线下复试于 4 月 12 日结束，经学院资格审查、专业复试，

以及学院研究生招生工作领导小组审议通过，共拟录取调剂

志愿考生 151 人，现将拟录取名单予以公示。如有异议，请

向学院、校研究生院、纪委监察处反映。

联系方式：

石油化工学院科研与学科学位办公室：0931-7823095

研究生院：0931-2973744，0931-2741880

E-MAIL 地址：gdyzhb@lut.edu.cn

纪委监察处：0931-2973737

E-MAIL 地址：gdjw@lut.edu.cn

公示时间：2024 年 4 月 15 至 2024 年 4 月 21 日

石油化工学院

2024 年 4 月 15 日

mailto:gdyzhb@lut.edu.cn
mailto:gdjw@lut.edu.cn

石油化工学院 2024 年硕士研究生调剂志愿拟录取名单

序

号
考生编号 姓名

报考专

业代码
报考专业名称 总成绩

学习方

式
备注

1 102514000012779 王万龙 080705 制冷及低温工程 68.53 全日制

2 100574112000501 李文昌 081700 化学工程与技术 76.34 全日制

3 100564057723459 张才 081700 化学工程与技术 76.34 全日制

4 101124202404591 徐菁 081700 化学工程与技术 76.27 全日制

5 100804152303946 杨欢欢 081700 化学工程与技术 75.52 全日制

6 107054610301163 王静怡 081700 化学工程与技术 73.82 全日制

7 107054610301153 华正丽 081700 化学工程与技术 73.55 全日制

8 103374210018631 王惜惜 081700 化学工程与技术 73.34 全日制

9 107004611741599 赵瑞宁 081700 化学工程与技术 73.04 全日制

10 101124202404294 庞勇 081700 化学工程与技术 72.96 全日制

11 101124202404615 李泱霖 081700 化学工程与技术 72.93 全日制

12 100584371600005 柳新玲 081700 化学工程与技术 72.89 全日制

13 101124202404306 郝亚楠 081700 化学工程与技术 72.25 全日制

14 104594410940914 张顺凯 081700 化学工程与技术 71.37 全日制

15 104594410670050 赵珧弘 081700 化学工程与技术 71.28 全日制

16 101124202404293 苗欣智 081700 化学工程与技术 71.12 全日制

17 104034081700076 韦亚琼 081700 化学工程与技术 71.07 全日制

18 107044161180537 王子岩 081700 化学工程与技术 71.00 全日制

19 100804152304016 张博瑞 081700 化学工程与技术 70.95 全日制

20 101124202404628 申孟丹 081700 化学工程与技术 70.84 全日制

21 107054621204889 赵翠翠 081700 化学工程与技术 70.69 全日制

22 102914210410473 胡一帆 081700 化学工程与技术 70.47 全日制

23 101424210302281 陈宇 081700 化学工程与技术 70.16 全日制

24 103864210403183 丁重皓 081700 化学工程与技术 69.54 全日制

25 100584611700017 杨言喜 081700 化学工程与技术 69.39 全日制

26 102864321409482 陈杰 081700 化学工程与技术 69.07 全日制

27 100074000011351 张楚楚 081700 化学工程与技术 69.07 全日制

28 102514000011205 陈坤 081700 化学工程与技术 68.70 全日制

29 106154081700048 王超 081700 化学工程与技术 68.62 全日制

30 101124202404694 董乐乐 081700 化学工程与技术 68.42 全日制

31 107054610301147 马鹏智 081700 化学工程与技术 68.21 全日制

32 100584622000001 张胜龙 081700 化学工程与技术 68.20 全日制

33 101124202404353 郝俊峰 081700 化学工程与技术 68.17 全日制

34 103374210001238 林丽娜 081700 化学工程与技术 68.06 全日制

35 107034140404095 薛润宙 081700 化学工程与技术 67.06 全日制

36 100104513306375 肖露洁 081700 化学工程与技术 66.77 全日制

37 100804152303786 张佳奇 081700 化学工程与技术 66.75 全日制

38 105304530301338 崔瑞景 081700 化学工程与技术 66.68 全日制

39 100804152303617 赵子豪 081700 化学工程与技术 66.51 全日制

40 102594311400110 王浩羽 081700 化学工程与技术 66.28 全日制

41 106154081700092 胡宇华 081700 化学工程与技术 65.52 全日制

42 103574000010161 张天阳 081700 化学工程与技术 65.08 全日制

43 107034653309175 石湘婷 083000 环境科学与工程 74.47 全日制

44 107034231204976 段金同 083000 环境科学与工程 71.80 全日制

45 107554000022636 田文雪 083000 环境科学与工程 71.61 全日制

46 107304121002985 梁利民 083000 环境科学与工程 70.69 全日制

47 102904211616605 刘宇航 083000 环境科学与工程 70.56 全日制

48 100274218220111 张璐 083000 环境科学与工程 70.17 全日制

49 101514000010704 张弋 083000 环境科学与工程 69.98 全日制

50 107034613401183 王梓 083000 环境科学与工程 69.94 全日制

51 102944210511266 雷夏文 083000 环境科学与工程 68.58 全日制

52 103574000011391 曹梓婷 083000 环境科学与工程 68.47 全日制

53 107124611700944 刘思彤 083000 环境科学与工程 68.26 全日制

54 104884418007613 王思懿 083000 环境科学与工程 67.83 全日制

55 107124614400931 王彤 083000 环境科学与工程 67.54 全日制

56 107104220507965 付洋 083000 环境科学与工程 67.29 全日制

57 107124214200948 卢东飞 083000 环境科学与工程 66.86 全日制

58 100824100606821 何龙浩 083000 环境科学与工程 66.00 全日制

59 101414621715041 李鹏举 083700 安全科学与工程 77.00 全日制

60 102904211216535 张证凯 083700 安全科学与工程 74.50 全日制

61 104604999010152 马景琪 083700 安全科学与工程 74.36 全日制

62 101074022110010 梁少峰 083700 安全科学与工程 71.61 全日制

63 101474822214792 李泽鑫 083700 安全科学与工程 70.67 全日制

64 105334431807067 马薇 083700 安全科学与工程 69.13 全日制

65 101124202407511 张慧仪 083700 安全科学与工程 68.88 全日制

66 104244530007517 石甲明 085602 化学工程 76.41 全日制

67 106154085600373 魏彬彬 085602 化学工程 76.04 全日制

68 102954210617799 郭锐 085602 化学工程 75.01 全日制

69 106974620217686 陈倩倩 085602 化学工程 73.84 全日制

70 102924210200664 张震 085602 化学工程 73.59 全日制

71 102914210400515 刘英炀 085602 化学工程 72.68 全日制

72 103574000010331 崔晓雪 085602 化学工程 72.65 全日制

73 102904210416720 刘倩 085602 化学工程 72.31 全日制

74 106154085600025 薛海祯 085602 化学工程 72.29 全日制

75 102914210412094 谢剑梅 085602 化学工程 72.14 全日制

76 107054141502523 司亚迎 085602 化学工程 71.81 全日制

77 101124202404811 薛朝阳 085602 化学工程 71.60 全日制

78 104254540004708 聂明瑞 085602 化学工程 71.35 全日制

79 144304045000306 朱承旭 085602 化学工程 71.10 全日制

80 107084614904854 苏悦 085602 化学工程 71.01 全日制

81 106974611603921 徐明玥 085602 化学工程 70.73 全日制

82 103574000010264 高瑜 085602 化学工程 70.70 全日制

83 102914210410178 邱玉祥 085602 化学工程 70.65 全日制

84 102914210409874 曹国蕊 085602 化学工程 70.60 全日制

85 104034085600011 刘熙承 085602 化学工程 70.53 全日制

86 106974620817938 王怡 085602 化学工程 70.52 全日制

87 100574122001724 付斌 085602 化学工程 70.51 全日制

88 102904210409926 郝鼎东 085602 化学工程 70.30 全日制

89 110664810003258 赵梦琪 085602 化学工程 70.26 全日制

90 107034613401322 刘一凝 085602 化学工程 69.85 全日制

91 104254540006130 罗芳 085602 化学工程 69.37 全日制

92 106354316025813 曾继萱 085602 化学工程 69.36 全日制

93 101124202405232 赵甲龙 085602 化学工程 69.22 全日制

94 102914210412702 马伟 085602 化学工程 69.21 全日制

95 111174210004118 段文杰 085602 化学工程 68.96 全日制

96 104264000005946 王致远 085602 化学工程 68.95 全日制

97 101124202405091 张益龙 085602 化学工程 68.78 全日制

98 106104086000003 曾贵林 085602 化学工程 68.34 全日制

99 100104370304891 韩泽坤 085602 化学工程 68.33 全日制

100 106974620417793 何延隆 085602 化学工程 68.30 全日制

101 102914210405402 郁静雯 085602 化学工程 68.21 全日制

102 104264000004234 许倬群 085602 化学工程 68.11 全日制

103 104594410940121 王进 085602 化学工程 67.91 全日制

104 100104650706687 王志鹏 085602 化学工程 67.88 全日制

105 107054621204895 马钰钰 085602 化学工程 67.34 全日制

106 107084410604691 梁帅 085602 化学工程 67.08 全日制

107 107084620804918 李科垚 085602 化学工程 67.04 全日制

108 102514000012048 郑建 085602 化学工程 67.03 全日制

109 107054621204892 后翠翠 085602 化学工程 66.99 全日制

110 107104141506944 苏子翔 085602 化学工程 66.92 全日制

111 102904210416763 刘兴旺 085602 化学工程 66.88 全日制

112 107304121002626 马志博 085602 化学工程 66.79 全日制

113 104274370603927 乔明洋 085602 化学工程 66.76 全日制

114 102914210408203 喻锡涛 085602 化学工程 66.56 全日制

115 104334100603841 王华安 085602 化学工程 66.51 全日制

116 104594410940212 陈泽琪 085602 化学工程 66.34 全日制

117 106974622018354 苏转芳 085602 化学工程 66.33 全日制

118 105304140511051 左雨轩 085701 环境工程 76.14 全日制

119 107324001681109 张峪玮 085701 环境工程 74.96 全日制

120 107104370210133 伏雅逸 085701 环境工程 73.41 全日制

121 102994210811096 张欣羽 085701 环境工程 72.81 全日制

122 103004210809742 秦梦雪 085701 环境工程 70.18 全日制

123 101104000007548 刘涛 085701 环境工程 68.20 全日制

124 101514000012808 李政义 085701 环境工程 68.09 全日制

125 100824100601732 李劭婧 085701 环境工程 67.70 全日制

126 100824100604488 夏子妍 085701 环境工程 67.41 全日制

127 104234121312313 王彦斌 085701 环境工程 67.37 全日制

128 100054415410511 徐廷增 085701 环境工程 65.97 全日制

129 103324210200452 杨翔 085701 环境工程 65.86 全日制

130 111044001000102 黄三水 085702 安全工程 74.60 全日制

131 104264000000944 田佳鑫 085702 安全工程 74.26 全日制

132 104254540008251 王昊然 085702 安全工程 73.99 全日制

133 106134085700544 李成 085702 安全工程 73.33 全日制

134 114134621307348 王玮 085702 安全工程 72.81 全日制

135 103564371604722 夏郅皓 085702 安全工程 70.24 全日制

136 114134413206352 李凯露 085702 安全工程 69.57 全日制

137 107024162084620 王鹏博 085802 动力工程 72.43 全日制 温州研究生分院

138 100544000004997 梁锋磊 085802 动力工程 71.70 全日制 温州研究生分院

139 100784085511911 袁恒 085802 动力工程 70.66 全日制 温州研究生分院

140 102874210212372 陈浩 085802 动力工程 70.60 全日制 温州研究生分院

141 101464806211260 姜浩 085802 动力工程 70.52 全日制 温州研究生分院

142 100054410209581 张书含 085802 动力工程 70.38 全日制

143 100794000002651 葛嘉璐 085802 动力工程 69.38 全日制 温州研究生分院

144 102524210007789 姚棨矾 085802 动力工程 69.38 全日制 温州研究生分院

145 101484003000891 李军鹏 085802 动力工程 68.53 全日制 温州研究生分院

146 101434214501479 赵鹏瑞 085802 动力工程 68.52 全日制 温州研究生分院

147 107084370305073 王伊婷 085802 动力工程 67.58 全日制 温州研究生分院

148 100804131301793 苗凌辉 085802 动力工程 66.92 全日制 温州研究生分院

149 102524210009377 葸文浩 085802 动力工程 66.49 全日制 温州研究生分院

150 106234085800008 邹堯 085802 动力工程 66.26 全日制 温州研究生分院

151 105364331107617 罗丽 085802 动力工程 66.12 全日制 温州研究生分院